

Fornecedor: 7423-3 RANGEL HOSPITALAR EIRELI

CNPJ/CPF: 29.907.666/0001-00

Telefone: 4430340262

Status: Habilitado

E-mail: vyphospitalar@gmail.com

Representante: 7422-5 MARCEL PEREIRA RANGEL

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1	MEDICAMENTOS E MATERIAIS								
1	13089-ABAIXADOR DE MADEIRA PARA LINGUA	100,00	PCTS	Classificado	THEOTO		3,36	336,00	
5	13093-ÁGUA OXIGENADA VOL 10	25,00	LTR	Classificado	SEPTMAX		4,10	102,50	
12	13100-ÁLCOOL ETÍLICO (TEOR ALCOÓLICO	300,00	LTR	Classificado	TUPI		5,07	1.521,00	
13	13102-ALGODÃO HIDRÓFILO 100% ALGODÃO	30,00	RL	Classificado	NATHY		11,57	347,10	
15	13104-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE	20,00	UNID	Classificado	TAYLOR		2,50	50,00	
16	13105-ALMOTOLIA PLÁSTICA TRANSPARENTE	20,00	UNID	Classificado	TAYLOR		3,45	69,00	
17	13106-ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR	10,00	UNID	Classificado	TAYLOR		2,63	26,30	
18	13107-ALMOTOLIA PLÁSTICA NA COR ÂMBAR	10,00	UNID	Classificado	TAYLOR		3,60	36,00	
22	13111-ATADURA DE TECIDO ALGODÃO	2,00	PCTS	Classificado	POLAR FIX		7,80	15,60	
26	13115-BOLSA COLETORA DE URINA	100,00	UNID	Classificado	ADVANTIVE		3,51	351,00	
27	13116-CAIXA COLETORA PARA MATERIAL	100,00	UNID	Classificado	DESCARBOX		2,54	254,00	
29	13118-CATETER INTRAVENOSO 18G x 1,34 x	2,00	CX	Classificado	DESCAPACK		77,90	155,80	*
30	13119-CATETER INTRAVENOSO 20G x 1.1,32	4,00	CX	Classificado	DESCARPACK		77,95	311,80	*
31	13120-CATETER PERIFERICO INTRAVENOSO	4,00	CX	Classificado	DESCARPACK		77,95	311,80	*
32	13121-CATETER INTRAVENOSO 24G x 0,7 x	4,00	CX	Classificado	DESCARPACK		86,40	345,60	*
35	13124-EQUIPO 2 VIAS PVC DE 60mm	150,00	UNID	Classificado	VITALGOLD		0,71	106,50	
42	13131-ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO	1.000,00	UNID	Classificado	CRAL		1,25	1.250,00	
43	13132-ESPÉCULO DESCARTÁVEL TAMANHO	50,00	UNID	Classificado	CRAL		1,30	65,00	
47	13136-FIO DE NYLON 3-0 TRG 2,0 cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	TECHNOFIO		32,89	65,78	
48	13137-FIO DE NYLON 3-0 TGR 3,0 cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	TECHNOFIO		32,89	65,78	
49	13138-FIO DE NYLON 2-0 TRG 2,0 cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	TECHNOFIO		32,89	65,78	

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
50	13139-FIO DE NYLON 2-0 TRG 3,0 cm 45 cm	2,00	CX	Classificado	TECHNOFIO		32,89	65,78	
51	13140-FITA CREPE HOSPITALAR BRANCA	200,00	RL	Classificado	MASTERFIX		3,12	624,00	
52	13141-FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE	30,00	RL	Classificado	MASTERFIX		2,99	89,70	*
54	13143-ODOPOVIDONA TÓPICO	15,00	LTR	Classificado	SEPTMAX		18,20	273,00	
55	13144-ODOPOVIDONA DEGERMANTE	10,00	LTR	Classificado	SEPTMAX		20,80	208,00	
58	13147-LAMINA PARA BISTURI	2,00	CX	Classificado	DESCARPACK		33,80	67,60	
67	13156-MASCARA DESCARTÁVEL COM	200,00	CX	Classificado	PROTECTME		32,50	6.500,00	
71	13160-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 15 cm x 100 m	6,00	BOB	Classificado	ESTERILCARE		65,13	390,78	
72	13161-PAPEL GRAU CIRÚRGICO 20 cm x 100 m	6,00	BOB	Classificado	ESTERILCARE		88,66	531,96	
83	13172-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,57	11,40	
84	13173-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,61	12,20	
85	13174-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,64	12,80	
86	13175-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,66	13,20	
87	13176-SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 14	20,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,75	15,00	
94	13183-SONDA URETRAL Nº 10	50,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,64	32,00	
95	13184-SONDA URETRAL Nº 12	50,00	UNID	Classificado	MARK MED		0,66	33,00	
98	13187-TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL COM	20,00	UNID	Classificado	G TECH		18,98	379,60	
99	13188-TERMÔMETRO DIGITAL	2,00	UNID	Classificado	NOAN		130,00	260,00	

Lote: 2 **MEDICAMENTOS INJETÁVES**

2	13192-ACIDO TRANEXÂNICO 50mg/ml IV 5ml	1,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		598,00	598,00	
6	13197-AMINOFILINA 24mg/ml IVIM - 10ml	6,00	CX	Classificado	FARMACE		65,00	390,00	
7	13204-AMIODARONA 50mg/ml - 3ml	1,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		104,00	104,00	*
14	13211-BROMOPRIDA 5mg/ml 2ml	8,00	CX	Classificado	WASSER		80,60	644,80	
17	13214-CEFALOTINA 1g IV/IM - PÓ	2,00	CX	Classificado	ABL		512,20	1.024,40	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
18	13215-CEFTRIAXONA 1g IM/IV - PÓ	10,00	CX	Classificado	EUROFARMA		778,70	7.787,00	
19	13216-CETOPROFENO 50mg/ml	30,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		115,70	3.471,00	
28	13225-CLORIDRATO DE PIRIDOXINA 5mg/ml	10,00	CX	Classificado	TAKEDA		312,00	3.120,00	
34	13231-DIPIRONA SÓDICA 500mg/ml - 2ml IM/IV	10,00	CX	Classificado	SANTISA		63,90	639,00	
35	13232-DIPROPIONATO DE BETAMETASONA	15,00	CX	Classificado	CRISTALIA		299,00	4.485,00	
36	13233-EPINEFRINA (Adrenalina) 1mg/ml - 1ml	1,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		240,50	240,50	
38	13235-FITOMENADIONA 0mg/1ml - 1ml	2,00	CX	Classificado	CRISTALIA		63,90	127,80	
48	13245-HIDROCORTISONA 100mg	4,00	CX	Classificado	BLAU		201,50	806,00	
49	13246-HIDROCORTISONA 500mg	4,00	CX	Classificado	BLAU		345,80	1.383,20	
54	13251-METRONIDAZOL 500mg/100ml	20,00	CX	Classificado	JP		3,25	65,00	*

Lote: 3 SORO SISTEMA FECHADO

2	13259-SORO FISIOLÓGICO 250ML	1.000,00	FRS	Classificado	JP		2,78	2.780,00	
3	13260-SORO FISIOLÓGICO 500ML	800,00	FRS	Classificado	JP		3,51	2.808,00	
4	13261-SORO FISIOLÓGICO 1.000ML	200,00	FRS	Classificado	JP		5,14	1.028,00	
5	13262-SORO GLICOFISIOLÓGICO 250ML	250,00	FRS	Classificado	JP		2,99	747,50	
6	13263-SORO GLICOFISIOLÓGICO 500ML	200,00	FRS	Classificado	JP		3,82	764,00	
7	13264-SORO GLICOFISIOLÓGICO 1.000ML	100,00	FRS	Classificado	JP		5,85	585,00	
9	13266-SORO GLICOSADO 500ML	200,00	FRS	Classificado	JP		3,81	762,00	
10	13267-SORO GLICOSADO 1.000ML	50,00	FRS	Classificado	JP		5,85	292,50	
12	13269-SOLUÇÃO RINGER 500ML	50,00	FRS	Classificado	JP		3,58	179,00	

Lote: 4 MEDICAMENTOS USO INTERNO UNIDADE MISTA DE SAÚDE

1	13270-ACETATO DE RETINOL 10.000 UI	10,00	TB	Classificado	ALLERGAN		12,48	124,80	
4	13273-BISSULFTO DE CLOPIDOGREL 475mg	10,00	CX	Classificado	SANDOZ		18,20	182,00	
7	13276-CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4mg	10,00	CX	Classificado	BLAU		20,23	202,30	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	13279-CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100MG	20,00	CX	Classificado	BOEHRINGER		7,02	140,40	
11	13280-CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,150MG	20,00	CX	Classificado	BOEHRINGER		8,72	174,40	
14	13283-DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24MG	5,00	CX	Classificado	PRATI		11,05	55,25	
17	13286-LIDOCAÍNA CLORIDRATO 100MG/5G	50,00	TB	Classificado	PHARLAB		4,03	201,50	
24	13293-SUPOSITÓRIO DE GLICERINA ADULTO	10,00	CX	Classificado	GRANADO		7,80	78,00	*
25	13294-SUPOSITÓRIO DE GLICERINA	10,00	CX	Classificado	GRANADO		7,80	78,00	

Lote: 5 PSICOTRÓPICOS

2	13296-CODEINA 30MG + PARACETAMOL	100,00	CX	Classificado	GEOLAB		6,10	610,00	
6	13300-CLORIDRATO DE DULOXETINA 60MG	50,00	CX	Classificado	E.M.S		79,40	3.970,00	
10	13304-CLORIDRATO DE TRAZODONA 100MG	30,00	CX	Classificado	TORRENT		24,70	741,00	*
11	13305-CLORIDRATO DE TRAZODONA 150MG	30,00	CX	Classificado	APSEN		124,80	3.744,00	
12	13306-CLORIDRATO DE PETIDINA 50MG/ML -	8,00	CX	Classificado	UNIÃO QUIMICA		67,60	540,80	
13	13307-DIAZEPAN 10MG CAIXA COM 30	300,00	CX	Classificado	GERMED		4,55	1.365,00	
15	13309-ESCITALOPRAN 10MG CAIXA COM 30	50,00	CX	Classificado	E.M.S		15,60	780,00	
20	13314-RISPERIDONA 1MG/ML - FRASCO COM	50,00	FRS	Classificado	PRATI		20,80	1.040,00	
21	13315-RISPERIDONA 1MG CAIXA COM 30	50,00	FRS	Classificado	BIOLAB		7,80	390,00	
22	13316-RISPERIDONA 2MG CAIXA COM 30	50,00	CX	Classificado	BIOLAB		8,45	422,50	
24	13318-TOPIRAMATO 50MG CAIXA COM 60	20,00	CX	Classificado	GERMED		22,10	442,00	
25	13319-VENLAFAXINA 75MG CAIXA COM 30	30,00	CX	Classificado	MEDLEY		31,20	936,00	

Lote: 6 MEDICAMENTOS DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

1	13320-ACEBROFILINA 10MG/ML - FRASCO	200,00	FRS	Classificado	NEOQUIMICA		7,42	1.484,00	
2	13329-ACEBROFILINA 25MG\5ML - FRASCO	200,00	FRS	Classificado	PRATI		3,64	728,00	
3	13330-ACETAZOLAMIDA 250MG CAIXA COM 25	50,00	CX	Classificado	UNIÃO QUIMICA		15,25	762,50	
4	13331-AMBROXOL 15MG/ML - FRASCO COM	200,00	FRS	Classificado	NATULAB		2,34	468,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
5	13332-AMBROXOL 30ML/5ML - FRASCO COM	200,00	FRS	Classificado	NATULAB		2,34	468,00	
6	13333-AMINOFILINA 100MG CAIXA COM 500	4,00	CX	Classificado	HIPOLABOR		52,00	208,00	
7	13334-BISACODIL 5MG CAIXA COM 20	25,00	CX	Classificado	UNIÃO QUIMICA		5,95	148,75	*
8	13335-BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	5,00	CX	Classificado	BOEHRINGER		370,50	1.852,50	
9	13336-BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA	30,00	CX	Classificado	PHARLAB		52,00	1.560,00	
11	13338-BROMOPRIDA 10MG CX/COM 800	5,00	CX	Classificado	PRATI		156,00	780,00	
12	13339-BROMOPRIDA 4MG/ML - FRASCO COM	100,00	FRS	Classificado	MARIOL		1,35	135,00	
13	13340-CARBOCISTEINA 20MG/ML - FRASCO	200,00	FRS	Classificado	NATIVITA		3,77	754,00	
14	13341-CARBOCISTEINA 50MG - FRASCO COM	200,00	FRS	Classificado	NATIVITA		3,77	754,00	
15	13342-CARTOCONAZOL 200MG COM 450	3,00	CX	Classificado	PRATI		120,90	362,70	
16	13343-CILOSTAZOL 50MG CAIXA COM 30	20,00	CX	Classificado	BIOSINTETICA		9,57	191,40	
20	13347-CLARITROMICINA 500MG CAIXA COM	50,00	CX	Classificado	E.M.S		41,60	2.080,00	
25	13352-DIMETICONA 75MG/ML - 10ML FRASCO	200,00	FRS	Classificado	HIPOLABOR		1,05	210,00	
27	13354-LEVOTIROXINA SÓDICA 75MG CAIXA	350,00	CX	Classificado	MERCK		6,67	2.334,50	
32	13359-PERINDOPRIL 4MG	20,00	CX	Classificado	SERVIER		89,86	1.797,20	
37	13364-SITAGLIPTINA 100MG CAIXA COM 28	20,00	CX	Classificado	MERCK		225,29	4.505,80	

Lote: 7 MEDICAMENTOS PACIENTES QUE ACIONARAM O MINISTÉRIO PÚBLICO

3	13370-LINAGLIPTINA 5mg CAIXA COM 30	20,00	CX	Classificado	BOEHRINGER		223,86	4.477,20	
4	13372-SALMETEROL XINAFOATO 25MCG +	15,00	FRS	Classificado	GSK		127,40	1.911,00	

Total da Proposta: 94.394,56